
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704422

Pronájem garáže, Liberec

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Realitní makléř

Miroslava Kárníková
Mobil: +420 770 183 129
miroslava.karnikova@realitni-samoobs

luha.cz

Garáž v Harcově
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS705179 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Liberec, Starý Harcov

Garáž v Harcově

Pronajmu ihned dlouhodobě zděnou řadovou garáž (cca 18 m2) v
Liberci - Harcově (na konci přehrady). Garáž má renovovanou
podlahu, dvoukřídlá kovová vrata včetně kovové zárubně vybavená
bezpečnostním zámkem a fabkou a nový dvojitý vodovzdorný nátěr
střechy.
Elektřina je nyní odpojená, ale v případě potřeby si ji kdykoli
můžete nechat znovu připojit přes podružný elektroměr. Elektřina
se hradí vlastníkovi hlavního elektroměru. Garáž má oproti fotkám
ještě zateplený strop a nový podružný elektroměr a lze ji využít pro
parkování i skladování. 
Cena pronájmu je 1900,- Kč/měsíc + případná úhrada elektřiny.
Vratná kauce, která činí 2.500,- Kč a platba za první měsíc
pronájmu jsou splatné při podpisu nájemní smlouvy v hotovosti.
Další pravidelné měsíční platby požaduji převádět bezhotovostně
tak, aby platba za příslušný měsíc dorazila na můj účet nejpozději
poslední den předcházejícího měsíce. Další podrobnosti budou
uvedeny v nájemní smlouvě.
 Č.: RS705179

CENA: (za nemovitost) 1 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

18

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vybaveno Částečně zařízeno

Užitná plocha (m2) 18

Druh stavby garáž

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704422

Pronájem garáže, Liberec

2 / 2


